ML kansallisten sarjojen 1. kilpailu

26.11.2017 Lahti

Aikuiset - Lohko 1

Luistel Sijoitu: Joukkue

10 1|Team Antique

Syota tulokset

Syota tulokset

Syota tulokset

Syota tulokset
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Seura

HSK
2|lce Wide Open KuLS
3|{Team Sirius LTL
4(Dusty Blades TapTL
5|lce Comedy TTK
6|Vintage Edges Kaari
7|Créme de Ments HL
8|Team Ice Passion Varala
9(Team Black Pearl KKIJT

10|Frozen Mistrals NTL

Syota tulokset

Yhteensa
74,00
73,40
68,60
65,20
63,40
63,40
59,80
55,80
52,40
43,40

Elementit
31,40
32,20
29,00
29,40
29,20
28,00
26,80
25,00
24,60
20,00

Osa-alueet
42,60
42,20
39,60
36,80
34,20
35,40
33,00
32,80
28,80
23,40

Vahennykset
-1,00

-1,00

-2,00
-1,00




